平成 21 年 8 月 19 日
EDI 利用取引先 各位

東京電力株式会社
資材部業務システム GM

新：webEDI における検収兼振込通知書の新着メール送付開始について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
この度、契約業務でご利用頂いております新：webEDI におきまして、下記日程で検収兼

振込通知書の新着メール送付開始が決定いたしましたので、お知らせいたします。
新：webEDI につきましては、引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げま

す。
敬具

記

1. 開始時期
2009 年 9 月～（2009 年 8 月検収分）

2. 対象機能

  検収兼振込通知書を作成した際の新着メール機能

3. 新着メールイメージ
別紙参照

4. その他

ご不明の点などございましたら、問い合わせ先までご連絡下さい。

以上

問い合わせ先：資材部業務システムグループ
TEL 03-6373-1518

別紙

新着メールイメージ
 検収兼振込通知書